ROLINE 10-inch Patchpanel 12 Poorts, Cat.6A (Class
EA), afgeschermd

Art.nr. 26.11.0316 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.11.0316

EAN (een stuk) 7630049620117

ROLINE patchpaneel voor netwerkkabels voor installatie in 10 inch behuizing

* 10" verdelers worden vaak gebruikt voor in kleinere installaties

* Voldoet aan de norm van Cat.6A / Klasse EA

» Kabelaansluiting via LSAplus techniek met kleurcodering volgens EIA/TIA 568 bovenaan
gedrukt

Technische specificaties
Producent ROLINE
Product groep Aansluittechniek TP

Product type Patchpanel Cat.6A / Class EA

Kleur

Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Racksysteem
Aantal Poorten

Aansluiting
installatiekabel

Bezetting

grijs
afgeschermd
Cat6A / Class EA
10"-Techniek

12

Krone LSAplus

EIA/TIA 568A & 568B



Modulare opbouw

Materiaal (Behuizing)

Afgeschermd kontakt

bijzondere
trekontlasting

Insteek richting
Afmeting (HxBxD)
Hoogte eenheden
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee
Plaatstaal
ja

ja

recht
44 x 254 (220) x 109 mm
1 HE

44 mm
254 mm
140 mm
786.2 g
60 mm
170 mm
300 mm
1 kg



